Администрация
(исполнительно-распорядительный орган)
сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор»
Жиздринского района Калужской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 22 ноября 2022 г.                                                                                № 42
О признании утратившим силу постановления администрации
СП «Село Совхоз «Коллективизатор» от 06.04.2012 № 14
В целях приведения нормативных правовых актов в соответствие с требованиями законодательства, администрация СП «Село совхоз Коллективизатор»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации сельского поселения «Село Совхоз «Коллективизатор» от 06.04.2012 № 14 «О порядке уведомления представителя нанимателя (работодателя) о фактах обращения в целях склонения муниципального служащего администрации СП «Село Совхоз «Коллективизатор» к совершению коррупционных правонарушений».

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава администрации СП
«Село совхоз Коллективизатор»
Е.В. Хамова